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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest chleb. 
Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać wyrobu przejawiająca się w nacięciach na po-

wierzchni chleba oraz strukturze powierzchni. 
Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na materiale ilustracyjnym, na którym fig. 1 

przedstawia chleb w pierwszej odmianie w widoku z boku, fig. 2 - chleb w pierwszej odmianie w dru-
gim widoku z boku, fig. 3 - chleb w pierwszej odmianie w widoku czołowym, fig. 4 - chleb w pierwszej 
odmianie w widoku z góry, fig. 5 - chleb w pierwszej odmianie w widoku perspektywicznym, fig. 6 - 
chleb w pierwszej odmianie w drugim widoku perspektywicznym, fig. 7 - chleb w drugiej odmianie  
w widoku z boku, fig. 8 - chleb w drugiej odmianie w widoku czołowym, fig. 9 - chleb w drugiej odmia-
nie w widoku z góry, fig. 10 - chleb w trzeciej odmianie w widoku z boku, fig. 11 - chleb w trzeciej od-
mianie w widoku czołowym, fig. 12 - chleb w trzeciej odmianie w widoku z góry. 

Wykaz odmian wzoru przemysłowego:  
pierwsza odmiana - fig. 1, 2, 3, 4, 5, 6  
druga odmiana    - fig. 7, 8, 9  
trzecia odmiana    - fig. 10, 11, 12  
Odmiany przedstawiono na ilustracji zbiorczej. 
Chleb według wzoru przemysłowego posiada na swej powierzchni nacięcia, które położone są 

na powierzchni górnej i bocznej. Nacięcia mają zarys zbliżony do wydłużonych liści o podobnych do 
siebie kształtach. Nacięcia odchodzą od grzbietu chleba w kierunku spodu chleba i są nachylone po 
każdej stronie bocznej w tym samym kierunku. Chleb ma powierzchnię chropowatą, posypaną niere-
gularnie rozłożoną warstwą mąki. Nacięcia mają barwę ciemniejszą od powierzchni chleba. Barwa 
nacięć kontrastuje z powierzchnią górną i boczną chleba. 

W pierwszej odmianie, na powierzchni chleba znajduje się osiem nacięć - po cztery na każdej 
stronie chleba, jak pokazano na fig. 4. 

W drugiej odmianie, na powierzchni chleba znajduje się sześć nacięć - po trzy na każdej stronie 
chleba, jak pokazano na fig. 9. 

W trzeciej odmianie, na powierzchni chleba znajdują się cztery nacięcia - po dwa na każdej 
stronie chleba, jak pokazano na fig. 12. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 
1. Chleb posiada na swej powierzchni charakterystyczne nacięcia, które położone są na 

powierzchni górnej i bocznej. Nacięcia mają zarys zbliżony do wydłużonych liści o podob-
nych do siebie kształtach. Nacięcia odchodzą od grzbietu chleba w kierunku spodu chleba 
i są nachylone po każdej stronie bocznej w tym samym kierunku. 

2. Nacięcia mają barwę ciemniejszą od powierzchni chleba, która jest chropowata i posypa-
na nieregularnie rozłożoną warstwą mąki. Barwa nacięć kontrastuje z powierzchnią górną 
i boczną chleba. 

3. W pierwszej odmianie, na powierzchni chleba znajduje się osiem nacięć - po cztery na 
każdej stronie chleba. 

4. W drugiej odmianie, na powierzchni chleba znajduje się sześć nacięć - po trzy na każdej 
stronie chleba. 

5. W trzeciej odmianie, na powierzchni chleba znajdują się cztery nacięcia - po dwa na każ-
dej stronie chleba. 
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Ilustracja wzoru 
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